
Uchwała Nr 1320/83/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 6 października 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie na użyczenie 

części nieruchomości położonej w Ciechanowie przy ul. Zamkowej na rzecz Gminy 

Miejskiej Ciechanów  

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 58 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), art. 25d ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 782, z późn. zm.1))  

oraz § 3 ust. 1 pkt 8 i ust. 3, § 14 załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie na użyczenie części 

nieruchomości oznaczonej jako działka nr 1184 o powierzchni 1,6728 ha, położonej  

przy ul. Zamkowej w Ciechanowie, obejmującej swoim zasięgiem pas terenu o szerokości  

6 metrów okalający mury Zamku Książąt Mazowieckich w Ciechanowie. 

2. Użyczenie części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, nastąpi na rzecz Gminy Miejskiej 

Ciechanów, na czas określony – 10 lat, z przeznaczeniem na wykonanie iluminacji Zamku 

Książąt Mazowieckich w Ciechanowie. 

3. Szczegółowe warunki użyczenia części nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostaną 

określone w umowie zawartej pomiędzy Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie  

a Gminą Miejską Ciechanów. 

4. Wykonanie iluminacji Zamku Książąt Mazowieckich w Ciechanowie może zostać 

zrealizowane pod warunkiem uzyskania zgody konserwatora zabytków oraz wszelkich 

wymaganych prawem uzgodnień, opinii i zezwoleń niezbędnych dla realizacji zadania. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Szlachty Mazowieckiej  

w Ciechanowie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2015 r. poz. 985, 1039 i 1180. 


